
Resultat Piprensarn Gevär 6,5 mm 13 maj 2017

Finalklass D

1 Elin Åhlin Bälgviken SKF 191 94 188 91 564 GM

2 Fredrik  Thyberg Edsbjörke SKF 181 91 189 97 558 SM

3 Henry Håkansson Eda SKF 183 97 181 91 552 BM

4 Roger Strandh Mariestad SKG 183 91 186 87 547

5 Göran Åhlin Bälgviken SKF 185 88 183 91 547

6 Eva  Åhlin Bälgviken SKF 183 91 173 91 538

7 Sven Anders Karlsson Levene SKF 181 89 178 85 533

8 Mikael Persson Saleby SKF 179 85 183 86 533

9 Kasper Svensson Eggvena - B SKF 178 86 180 82 526

10 Johan Larsson Storfors SKF 179 76 177 81 513

11 Sven  Fäldt Storfors SKF 177 82 173 80 512

12 Tommy Westlund Mariestad SKG 173 73 180 80 506

13 Niklas Larsson Storfors SKF 181 84 172 68 505

14 Jonny Fritzson Kinneved SKF 171 83 169 78 501

15 Fredrik Sandberg Storfors SKF 166 67 177 76 486

16 Ella Carlsson Ramsberg SKF 146 80 167 82 475

Övriga klasser kom ej upp i stipulerade 5 skyttar

klassvis Skövde

Resultat G 3

1 Stefan Stålhandske Lindesberg SKF 48 46 27 38 159 43 49 92 251;5 100 kr

Resultat G 4

1 Eva  Åhlin Bälgviken SKF 47 49 38 49 183 42 49 91 274;9 500 kr

2 Sven Anders Karlsson Levene SKF 48 48 41 44 181 43 46 89 270;3 300 kr

3 Niklas Larsson Storfors SKF 47 49 42 43 181 38 46 84 265;3 200 kr

4 Kasper Svensson Eggvena - B SKF 47 45 39 47 178 41 45 86 264;3

5 Sven  Fäldt Storfors SKF 48 47 41 41 177 37 45 82 259;5

6 Johan Larsson Storfors SKF 46 49 40 44 179 33 43 76 255;2

7 Jonny Fritzson Kinneved SKF 43 46 40 42 171 41 42 83 254;1

8 Tommy Westlund Mariestad SKG 45 46 34 48 173 35 38 73 246;2

9 Fredrik Sandberg Storfors SKF 47 48 25 46 166 20 47 67 233;6

10 Ella Carlsson Ramsberg SKF 44 45 25 32 146 39 41 80 226;2

Resultat G Elit

1 Elin Åhlin Bälgviken SKF 48 50 47 46 191 47 47 94 285;6 400 kr

2 Henry Håkansson Eda SKF 48 49 39 47 183 49 48 97 280;5 300 kr

3 Roger Strandh Mariestad SKG 48 47 41 47 183 43 48 91 274;5

4 Göran Åhlin Bälgviken SKF 48 50 41 46 185 42 46 88 273;1

5 Martin Gustavsson Sörby Odensberg SKF 48 48 38 45 179 45 48 93 272;5

6 Fredrik  Thyberg Edsbjörke SKF 48 50 39 44 181 45 46 91 272;5

7 Mikael Persson Saleby SKF 47 47 38 47 179 39 46 85 264;6



Resultat G 55

1 Jan Erik Fäldt Storfors SKF 50 48 29 41 168 46 45 91 259;2 100 kr

Resultat G 65

1 Lars  Ingemarsson Lidköping SKF 49 48 36 43 176 44 42 86 262;4 200 kr

2 Björn Boström Tibro SKF 40 48 38 41 167 44 47 91 258;3

Resultat G 55L

1 Kjell Johansson Skövde SKG 47 46 44 46 183 46 42 88 271;5 100 kr

Resultat G 65L

1 Lennart Carlsson Axvalls SKF 38 45 43 45 171 43 43 86 257;2 200 kr

2 Leif Gustavsson Sörby Odensberg SKF 37 37 42 35 151 0 0 0 151;1

Resultat G 70

1 Lennart Högenberg Hajom SKF 45 47 48 47 187 49 49 98 285;5 400 kr

2 Håkan Engman Lindesberg SKF 45 48 47 46 186 47 48 95 281;6

3 Kenny Alm Axvalls SKF 47 49 43 45 184 48 46 94 278;7

4 Per Strandh Mariestad SKG 46 48 45 47 186 46 46 92 278;3

Resultat klassvis Mariestad

Resultat G 3

1 Stefan Stålhandske Lindesberg 44 50 37 43 174 44 46 90 264 100 kr

Resultat G 4

1 Eva Ålin Bälgviken 48 47 33 45 173 43 48 91 264 500 kr

2 Sven-Anders Karlsson Levene 48 45 42 43 178 41 44 85 263 300 kr

3 Kasper Svensson Eggvena-Brottensby 50 47 44 39 180 41 41 82 262 200 kr

4 Tommy Westlund Mariestad 47 48 39 46 180 38 42 80 260

5 Johan Larsson Storfors 45 47 40 45 177 37 44 81 258

6 Sven Fält Storfors 48 47 40 38 173 36 44 80 253

7 Fredrik Sandberg Storfors 48 47 33 49 177 29 47 76 253

8 Ella Carlsson Ramsberg 50 46 41 30 167 38 44 82 249

9 Johnny Fritzon Kinneved 46 48 30 45 169 36 42 78 247

10 Niklas Larsson Storfors 47 50 35 40 172 27 41 68 240

Resultat G Elit

1 Fredrik Thyberg Edsjörke 50 50 43 46 189 48 49 97 286 350 kr

2 Elin Åhlin Bäljviken 50 49 44 45 188 44 47 91 279 250 kr

3 Göran Åhlin Bäljviken 49 49 40 45 183 41 50 91 274

4 Roger Strandh Mariestad 48 47 44 47 186 41 46 87 273

5 Henry Håkansson Eda 46 48 41 46 181 44 47 91 272



6 Mikael Persson Saleby 49 48 44 42 183 38 48 86 269

Resultat G 55

1 Jan-Erik Fält Storfors 48 48 32 45 173 45 48 93 266 100 kr

Resultat G 65

1 Björn Boström Tibro-Ransberg 46 47 40 45 178 46 45 91 269 200 kr

2 Lars Ingemarsson Lidköping 43 48 38 35 164 40 46 86 250

Resultat G 55L

1 Kjell Johansson Skövde 44 45 42 45 176 44 46 90 266 100 kr

Resultat G 65 L

1 Lennart Carlsson Axvall 42 46 44 47 179 47 45 92 271 100 kr

Resultat G 70

1 Håkan Engman Lindesberg 44 49 46 47 186 47 47 94 280 400 kr

2 Kenny Alm Axvall 47 45 46 45 183 48 45 93 276

3 Per  Strandh Mariestad 45 44 45 47 181 44 48 92 273

4 Lennart Högenberg Hajom 44 44 44 45 177 44 46 90 267

Kretscup Skövde

Resultat G 4

1 Sven Anders Karlsson Levene SKF 48 48 41 44 181

2 Kasper Svensson Eggvena - B SKF 47 45 39 47 178

3 Jonny Fritzson Kinneved SKF 43 46 40 42 171

4 Tommy Westlund Mariestad SKG 45 46 34 48 173

Resultat G Elit

3 Roger Strandh Mariestad SKG 48 47 41 47 183

5 Martin Gustavsson Sörby Odensberg SKF 48 48 38 45 179

7 Mikael Persson Saleby SKF 47 47 38 47 179

Resultat G 65

1 Lars  Ingemarsson Lidköping SKF 49 48 36 43 176

2 Björn Boström Tibro SKF 40 48 38 41 167

Resultat G 55L

1 Kjell Johansson Skövde SKG 47 46 44 46 183

Resultat G 65L

1 Lennart Carlsson Axvalls SKF 38 45 43 45 171

2 Leif Gustavsson Sörby Odensberg SKF 37 37 42 35 151



Resultat G 70

1 Lennart Högenberg Hajom SKF 45 47 48 47 187

2 Per Strandh Mariestad SKG 46 48 45 47 186

3 Kenny Alm Axvalls SKF 47 49 43 45 184

Kretscup
Resultat klassvis Mariestad

Resultat G 4

1 Tommy Westlund Mariestad 47 48 39 46 180

2 Kasper Svensson Eggvena-B  SKF 50 47 44 39 180

3 Sven-Anders Karlsson Levene 48 45 42 43 178

4 Johnny Fritzon Kinneved 46 48 30 45 169

Resultat G Elit

1 Roger Strandh Mariestad 48 47 44 47 186

2 Mikael Persson Saleby 49 48 44 42 183

Resultat G 65

1 Björn Boström Tibro-Ransberg 46 47 40 45 178

2 Lars Ingemarsson Lidköping 43 48 38 35 164

Resultat G 55L

1 Kjell Johansson Skövde 44 45 42 45 176

Resultat G 65 L

1 Lennart Carlsson Axvall 42 46 44 47 179

Resultat G 70

2 Kenny Alm Axvall 47 45 46 45 183

3 Per  Strandh Mariestad 45 44 45 47 181

4 Lennart Högenberg Hajom 44 44 44 45 177

Källby 15 maj

Ingemar Gustavsson


